Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

№ 3-16/1з от 14 марта 2012 года
О составе президиума Совета городского округа

город Стерлитамак Республики Башкортостан
третьего созыва
В соответствии со ст.18, 35 Регламента Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

утвердить президиум Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан третьего созыва в следующем составе:

1. Никифоров Юрий Иванович - председатель Совета городского округа город Стерлитамак;

2. Галимова Рамиля Суфияновна - заместитель председателя Совета

    городского округа город Стерлитамак;

3. Курносов Евгений Борисович - председатель постоянной комиссии по

    бюджету, налогам и вопросам собственности;

4. Морозов Юрий Витальевич - председатель постоянной комиссии

    по промышленности, транспорту, связи, экологии и чрезвычайным

    ситуациям;

5. Макушев Николай Александрович -   председатель постоянной
    комиссии по вопросам использования земель и природных ресурсов,

    жилищно – коммунального хозяйства, торговли и иных видов услуг

    населению;

6. Баринова Наталия Юрьевна - председатель постоянной

    комиссии по социально – гуманитарным вопросам, охране

    правопорядка;

7. Абдрашитов Ягафар Мухарямович – председатель комиссии по
соблюдению  Регламента Совета,  статусу и этике депутата Совета
городского округа город Стерлитамак.

Глава  администрации -

председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак
Республики Башкортостан

Ю.И. Никифоров